令和４年７月１１日

２年４組保護者様

荒川区立汐入小学校

校長  川上 晋

２年４組学級閉鎖のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解いただきありがとうございます。

７月１１日（月）に２年４組において、新型コロナウイルス感染症罹患者が複数いる

ことが判明いたしました。

つきましては、明日７月１２日（火）～１４日（木）の３日間を学級閉鎖とさせてい

ただきます。ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 学級閉鎖期間   令和４年７月１２日（火）～７月１４日（木）

２ 今後の対応

（１）本日時点では、７月１５日（金）より登校開始予定です。

今後の感染状況によっては、閉鎖期間を延長せざる得ない場合もありますの

で、その場合は改めて配信させていただきます。

（２）学級閉鎖期間中、当該学級のすべての児童は、「にこにこスクール」、「学童保

育」への参加はできませんので、ご了承ください。

（３）学級閉鎖期間中も、スクリレによる健康観察を継続します。タブレットＰＣ

は持ち帰っていないため、オンライン学習は実施しません。閉鎖中の課題等

は、今後、スクリレや配信メール等でお知らせします。

（４）家庭での対応について

発熱等、感染が疑われる症状があるときは、ご家庭で症状を十分に把握し、

早めに医療機関にて受診し、検査を受けるなど医師の診断に従ってください。

ご家庭でも、感染予防対策などに十分ご留意願います。

【問い合わせ】

汐入小学校 職員室

副校長 大久保 雅人

電話  3802-0089